~ ~~~!i~Nacional de Abastecimento

53

ATA DA DUCENTÉSIMA QUADRAGÉSIMA OITAVA QUARTA REUNIÃO
EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE
ABASTECIMENTO - CONAB.

Aos 31 dias do mês de janeiro de dois mil e dezessete, às 10h, na Sede da Companhia

Nacional de Abastecimento - Conab, Empresa Pública Federal, constituída por fusão

autorizada pela Lei nO8.029, de 12 de abril de 1990, e instalada em 1° de janeiro de 1991,

situada no SGAS, Quadra 901, Conjunto A, nesta cidade de Brasília, Distrito Federal,

NIRE/NIRC n.? 5350000093-3, CNPJ n." 26.461.699/0001-80, com a presença do

Presidente, Sr. Francisco Marcelo Rodrigues Bezerra, do Diretor de Gestão de:
Pessoas - Digep, Sr. Marcus Luis Hartmann e do Diretor Administrativo,

Financeiro e de Fiscalização - Diafi, Sr. Danilo Borges dos Santos_,

realizou-se a ducentésima quadragésima oitava (248a) reunião extraordinária da Diretoria

Colegiada da Conab. Dando início aos trabalhos o Presidente submeteu à apreciação da

Diretoria, que aprovou por unanimidade, para fins de regularização do Cadastro Nacional

de Pessoa Jurídica (CNPJ) e da Inscrição Estadual, a seguinte deliberação: I

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL RIO GRANDE DO SUL CNPJ N.o 26.461.699/0088-

31, NIRE/NIRC n.? 43900358373, 1 - Extinguir a Unidade Armazenadora de Porto

Alegre CNPJ n.? 26.461.699/0407-27 e NIRE/NIRC n.? 43901011423, situada na Av.

Missões n." 287, Pavilhão 01 e 02, Bairro Navegantes, Porto Alegre - RS - CEP 29010-

904. Não havendo nada mais a tratar, o Presidente deu por encerrada a reunião e eu,

Júlio Sérgio de Melo Júnior, Chefe de Gabinete, lavrei a presente ata que, após lida e

aprovada, vai assinada pelos membros da Diretoria Colegiada e por mim.

FRANCISCOMARCEI...!ROORIGUESBEZERRA
Presidente P8ssoa:s

~~IO DE NELO JÚNIOR
Secretário

60.000/054

-- - - -- ------------

	Page 1
	Titles
	~ ~~~!i~Nacional de Abastecimento
	53

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3